Svenska Roda Korset
UNGDOMSFORBUNDET

Kallelse till foreningsarsmote for Roda
Korsets Ungdomsforbund Malmo

Datum och tid: onsdag 25 februari 2026 klockan 18:00

Plats: Svenska Roda Korsets kontor pa Drottninggatan 2, 212 11 Malmé. Det finns
aven mojlighet att delta digitalt via Teams.

Varmt valkommen till extrainsatt foreningsarsmote!

Styrelsen for Roda Korsets Ungdomsforbund (RKUF) i Malmo bjuder in alla RKUF
Malmos medlemmar och intresserade personer till foreningsarsmote, dar vi bland
annat kommer blicka tillbaka 6ver vad féreningen gjort 2025 och vélja en
styrelse. Under motet bjuder vi pa lattare mat! Verksamhetsberattelse, bokslut
och revisionsberattelse kommer finnas tillgangliga pa lokalféreningens hemsida
(rkuf.se/lokalforeningar/Malmo/) senast 1 vecka innan

motet.

Anmalan gors via mejl till rkuf. malmo@redcross.se senast tvd dagar innan arsmotet
(23/2). Vill du delta digitalt via Teams kommer en méteslank att skickas ut till dig efter
anmalan.

Vi ses!
Roda Korsets Ungdomsforbund - Malmo

Kontaktuppgifter:
Mejl: rkuf. malmo@redcross.se
Hemsida: www.rkuf.se/lokalforening/Malmo
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Forslag till dagordning

§1
§2

§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9
§ 10
§ 11

Motets Oppnande

Val av motesfunktionarer:

a) motesordférande

b) motessekreterare

c) tva justerare tillika rostraknare

Justering av rostlangd

Motets stadgeenliga utlysande

Faststallande av dagordning
Verksamhetsberattelse for foregdende ar (2025)
Bokslut for foregaende ar (2025)
Revisionsberittelser for foregdende ar
Ansvarsfrihet for styrelsen for verksamhetsaret 2025
Inkomna motioner

Styrelsens propositioner

11.1 Proposition: Faststdllande av organisationens stadgar

11.2 Proposition: Faststillande av verksamhetsplan och budget for kommande

verksamhetsar

§ 12

§13
§ 14

Val

Faststdllande av antal ledamoéter i styrelsen, inklusive ordférande

Val av

c) ovriga ledamoter

d) valberedning

e) Ersattande revisor

f) ombud och ersattare till Riksarsmotet
Ovriga fragor

Motet avslutas



